
Posudek školitele bakalářské práce

Jméno a příjmení uchazeče/ky :  Jana Zimmermannová

Název práce: Stanovení proteinů - porovnání různých metod

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4)

1. Samostatnost uchazeče/ky

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2
Při práci s literaturou a databázemi 2
Během zpracování zadaného tématu 2
Při sepisování práce 1

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce
1

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky
1

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů
1

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům:

Slečna Jana Zimmermannová pracovala velmi svědomitě, a výsledky její práce jsou pro nás velmi 
zajímavé, protože zvyšují využitelnost nově pořízeného přístrojového vybavení. Místy bylo znát, že J. 
Zimmermannová má drobné mezery v úrovni teoretických znalostí, resp. nedokáže své znalosti vždy 
plně využít přo praktickém rozhodování v průběhu práce. Jsem však přesvědčen, že ji práce obohatila i 
v tomto směru. Protože jsem v posledním týdnu před odevzdáním BP byl služebně mimo Prahu, je 
finální podoba práce do velké míry samostatným dílem sl. Zimmermannové. Práci doporučuji k 
obhajobě.

Stanovisko k opravě chyb v práci: 
opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce

C. Celkový návrh

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO  /  NE  

Navrhovaná celková klasifikace:  výborně až velmi dobře (podle průběhu obhajoby)

Datum vypracování posudku: 13. 9. 2012

Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :

prof. RNDr, Jiří Hudeček, CSc.


